
 
 

strana 1 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Výměna zdroje ionizujícího záření v kobaltovém ozařovači“ 
 

 

 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Jičín a.s. 
Sídlo zadavatele:   Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
IČ:     26001551 
Osoba oprávněná jednat:  Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva 
 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Včeliš 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této zakázky je výměna zdroje ionizujícího záření - uzavřeného radionuklidového 

zářiče 60Co (dále jen "URZ") v radioterapeutickém ozařovači TERAGAM 01 formou výměny 

kompletní ozařovací hlavice, včetně souvisejících instalačních prací a služeb, na oddělení 

radiační a klinické onkologie Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

4 470 000,-  Kč  bez DPH. 

Kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 03. 01. 2018. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 

 

 

 



 
 

strana 2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Účastník č. 1: 
UJP PRAHA a.s. 
IČ:    60193247   
sídlo:   Praha - Zbraslav, Nad Kamínkou 1345, PSČ 156 10  
Nabídková cena:  4 470 000,- Kč bez DPH 
 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

  

Jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Vybraným dodavatelem se stala společnost:  
 
UJP PRAHA a.s. 
IČ:    60193247   
sídlo:   Praha - Zbraslav, Nad Kamínkou 1345, PSČ 156 10  
Nabídková cena:  4 470 000,- Kč bez DPH 
 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Tato společnost splnila všechny požadavky zadavatele a podala nabídku jako jediná. 
 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel nebude pro plnění zakázky využívat poddodavatele: 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 

 

 

 



 
 

strana 3 

 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 

vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení 

§ 211 odst. 3 ZZVZ, které má odloženou účinnost. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel poptává jeden kus výrobku, nešlo již zakázku více rozdělit. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne    03. 01. 2018 

 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

    Ing. Jiří Včeliš 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2018-01-03T15:08:17+0100
	Ing. Jiří Včeliš




